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Kampania promocyjna 

„Śląskie. Złapiesz swój rytm”



Departament Promocji i Projektów Społecznych aktualnie

realizuje zadanie dotyczące opracowania i realizacji kreatywnej

kampanii mającej na celu podkreślenie i wzmocnienie wizerunku

Województwa Śląskiego jako atrakcyjnego regionu dla jego

obecnych i przyszłych mieszkańców.
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„Śląskie. Złapiesz swój rytm” to dynamiczna kampania

promocyjna prezentująca bogactwo, różnorodność i wyjątkowy

charakter województwa śląskiego. Poprzez wyraziste hasło

podkreślamy, że tutaj każdy może znaleźć przestrzeń dla siebie,

do studiowania, rozwijania kariery, realizowania pasji. Kampania

pokazuje, że województwo śląskie to nie tylko zaawansowany

przemysł i bogata historia. To także nowe technologie, dobre

wynagrodzenia, relatywnie najniższe bezrobocie w skali kraju

oraz znakomite zaplecze edukacyjne i kulturalne.
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Region promowany jest poprzez m.in. spoty radiowe, filmowe,

podcasty, social media, nośniki zewnętrzne – megaboardy,

citylighty, reklamę na autobusach.
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Kampania obejmuje swoim zasięgiem nasz region oraz

województwa: opolskie, łódzkie, świętokrzyskie, dolnośląskie

i małopolskie.

Ma na celu przyciągnąć zarówno młodych ludzi (jedną z dwóch

grup docelowych są uczniowie i studenci w przedziale 17-23 lata)

na nasze uczelnie, jak i zachęcić do związania swojego życia

zawodowego i osobistego z województwem śląskim (grupa

wiekowa 24-35 lat).
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Przedsięwzięcie wspierają ambasadorzy regionu, związani z nim

od lat sercem i pochodzeniem – kochający to miejsce – Rahim,

legenda polskiego rapu (grupa wiekowa 24-35) oraz @Synek

ze Śląska - prezenter, model i dziennikarz pochodzący z Lędzin

(grupa wiekowa 17-23).
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Uczniowie i studenci stanowią jedną z grup adresatów działań

promocyjnych. Duża liczba placówek edukacyjnych, szczególnie

w czasach niżu demograficznego sprawia, że konieczne staje się

rywalizowanie o studenta. Dla ośrodków miejskich absolwenci

szkół średnich i studenci stanowią istotny przedmiot

zainteresowania. W przyszłości staną się oni bowiem cennym

zasobem jednostki terytorialnej, jakim są profesjonalne kadry.
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Do kampanii zaangażowano osoby związane ze środowiskiem

akademickim. W podcastach udział wzięli m.in.

Prof. dr hab. Ryszard Koziołek - Rektor Uniwersytetu Śląskiego

w Katowicach, Prof. dr hab. Marek Gzik - przedstawiciel

Politechniki Śląskiej oraz student Politechniki Śląskiej.

Dodatkowo, podczas tegorocznej edycji Śląskiego Festiwalu

Nauki Katowice, planowane jest ustawienie stoiska promocyjnego

związanego z kampanią.
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Więcej informacji na: https://www.slaskie.pl/content/slaskie-zlapiesz-swoj-rytm
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https://www.slaskie.pl/content/slaskie-zlapiesz-swoj-rytm


2023 Rokiem Nauki                

w Województwie Śląskim



Stolica Województwa Śląskiego jako pierwsze miasto w Europie

Środkowo-Wschodniej uzyskała tytuł Europejskiego Miasta

Nauki 2024. Dostrzegając potrzebę realizacji działań mających

na celu wzmacnianie i popularyzację nauki, Sejmik Województwa

Śląskiego Uchwałą Nr VI/52/12/2022 z 19 grudnia 2022 roku

ogłosił rok 2023 Rokiem Nauki w Województwie Śląskim.
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Ogłoszenie 2023 Rokiem Nauki w Województwie Śląskim zostało

zainicjowane przez Departament Promocji i Projektów Społecznych.

Powstało okolicznościowe logo. Znak może być wykorzystywany bezpłatnie

przez osoby prywatne, podmioty publiczne i gospodarcze, organizacje

społeczne i inne instytucje zainteresowane promowaniem lub

organizowaniem przedsięwzięć związanych z obchodami. Korzystający

z logotypu zobowiązani są do eksponowania znaku zgodnie z jego

przeznaczeniem i ideą, wyłącznie w materiałach związanych z promowaniem

obchodów Roku Nauki w Województwie Śląskim.
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https://slaskie.pl/content/2023-rokiem-nauki-w-wojewodztwie-slaskim---logo
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Województwo Śląskie zostało Parterem organizowanej po raz

dwunasty przez Politechnikę Śląską Międzynarodowej

Konferencji Naukowej „HealthTech Innovation Conference”.

Wydarzenie każdego roku gromadzi ponad dwustu uczestników

i jest miejscem integracji, a także zacieśniania współpracy

inżynierów biomedycznych oraz przedstawicieli ośrodków

medycznych w zakresie innowacyjnych technologii mających

zastosowanie w medycynie i sporcie.
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Działania związane z przyznanym tytułem obejmowały szeroko

pojętą promocję Województwa Śląskiego. Byliśmy komunikowani

we wszystkich kanałach, zorganizowano panele z udziałem

naszych przedstawicieli oraz mieliśmy możliwość ustawienia

brandu podczas wydarzenia. Dodatkowo zostały przygotowane

podcasty związane z tematem nauki w województwie śląskim.
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Województwo od kilku lat aktywnie włącza się w Śląski Festiwal

Nauki Katowice będąc Współgospodarzem Wydarzenia.

Liderem i pomysłodawcą festiwalu jest Uniwersytet Śląski

w Katowicach. Współorganizatorami są uczelnie województwa

śląskiego: Politechnika Śląska, Śląski Uniwersytet Medyczny,

Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie, Politechnika

Częstochowska, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach,

Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki

w Katowicach oraz Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach.

Śląski Festiwal Nauki Katowice
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W ramach festiwalu prezentują się placówki

oświatowe Województwa Śląskiego, pojawiamy się

również w komunikatach zewnętrznych oraz w samej

nazwie wydarzenia.

Podczas 7. Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice

odbędzie się weekend otwarcia obchodów

Europejskiego Miasta Nauki 2024.

Śląski Festiwal Nauki Katowice


